Заведующему МБДОУ

«Детский сад №6 г. Агрыз»

Р.М. Лутфуллиной

от _____________________

Заявление

 Прошу Вас зачислить моего ребёнка _______________________

____________________________________________________________

(Ф.И.,  группа)

на кружок(ки) ______________________________________________

___________________________________________________________.

(наименование кружка(ов))

Обязуюсь обеспечивать регулярное посещение занятий,

согласно утвержденному расписанию; соблюдение правил поведения,

установленных внутренним распорядком учреждения, своевременно

оплачивать стоимость услуг согласно договора.

Согласен(а) на использование времени, отведённого на

самостоятельную деятельность ребёнка, для проведения

образовательной деятельности по программам дополнительного

образования.

Согласен(а) на обработку персональных данных моего ребёнка, а

также фото- и видеоматериалов, для подачи заявок на участие в

конкурсах, соревнованиях, фестивалях творчества и т.п.; для

публикации в печати и интернет-сайтах; для размещения на

официальном сайте учреждения.

«       »                           20 21 г.                         _____________________
                                                                                          (подпись)

Заведующему МБДОУ

«Детский сад №6 г. Агрыз»

Р.М. Лутфуллиной

от _____________________

Заявление

 Прошу Вас зачислить моего ребёнка _______________________

____________________________________________________________

(Ф.И.,  группа)

на кружок(ки) _______________________________________________

____________________________________________________________.

(наименование кружка(ов))

Обязуюсь обеспечивать регулярное посещение занятий,

согласно утвержденному расписанию; соблюдение правил поведения,

установленных внутренним распорядком учреждения, своевременно

оплачивать стоимость услуг согласно договора.

Согласен(а) на использование времени, отведённого на

самостоятельную деятельность ребёнка, для проведения

образовательной деятельности по программам дополнительного

образования.

Согласен(а) на обработку персональных данных моего ребёнка, а

также фото- и видеоматериалов, для подачи заявок на участие в

конкурсах, соревнованиях, фестивалях творчества и т.п.; для

публикации в печати и интернет-сайтах; для размещения на

официальном сайте учреждения.

«       »                           20 21 г.                         _____________________
                            (подпись)